
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 5/2 調査研究費
令和4年度ＮＰＯ法人南海トラフ地震直前予知
連絡会年会費

5,000 415,000

2 5/9 調査研究費 令和4年度高知県日台親善協会年会費 7,200 407,800

3 5/9 広報広聴費 切手代（県議会活動報告発送用） 8,900 398,900

4 5/10 調査研究費
日本会議年会費 (令和4年4月～令和5年3月
分)・手数料

12,110 386,790

5 5/12 事務費 名刺印刷代(15,400円×50%) 7,700 379,090

6 5/18 事務費 事務用品代 9,372 369,718

7 6/16 資料購入費 高知県職員録代 890 368,828

8 6/24 広報広聴費 郵送料 84 368,744

9 6/27 資料購入費 高知新聞購読料(令和4年4月～6月分) 10,500 358,244

10 6/27 事務費
携帯電話、自宅電話及びインターネット利用
料 (令和4年3月～5月請求分)

23,706 334,538

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 754,538

11 8/1 調査研究費 旅費（4/3～7/10） 100,879 653,659

12 8/12 事務費 コピー用紙代 1,782 651,877

13 8/16 事務費 事務用品代 704 651,173

14 9/2 事務費 事務用品代 3,744 647,429

15 9/2 資料購入費 聖教新聞購読料（令和４年3月～７月分） 9,670 637,759

16 9/2 事務費 名刺印刷代(15,400円×50%) 7,700 630,059

17 9/30 資料購入費 高知新聞購読料 (令和4年7月～9月分) 10,500 619,559

18 10/4 事務費
携帯電話、自宅電話及びインターネット利用
料 (令和4年6月～8月請求分)

23,861 595,698

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,015,698
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19 10/21 事務費 名刺印刷代(16,500円×50%) 8,250 1,007,448

20 10/21 資料購入費 書籍代 3,971 1,003,477

21 11/18 調査研究費 旅費（10/7～8）大阪市北区 49,063 954,414

22 11/18 調査研究費 旅費（10/23）東京都千代田区 23,923 930,491

23 11/18 調査研究費 旅費（11/11～12）東京都墨田区 53,703 876,788

24 12/21 広報広聴費 郵送料 84 876,704

25 12/21 事務費
携帯電話、自宅電話及びインターネット利用
料 (令和4年9月～11月請求分)

23,468 853,236

26 12/21 資料購入費 聖教新聞購読料(令和4年8月～11月分) 7,736 845,500

27 12/28 資料購入費 高知新聞購読料 (令和4年10月～12月分) 10,500 835,000

28 1/13 事務費 名刺印刷代(16,500円×50%) 8,250 826,750

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,246,750

29 1/16 広報広聴費 別納郵送料（県政報告発送用） 359,168 887,582

30 1/24 調査研究費 旅費（7/11～1/17） 104,332 783,250

31 2/13 資料購入費 書籍代 2,800 780,450

32 2/16 広報広聴費
はがき代
（2月定例会一括質問の傍聴案内用）

12,600 767,850

33 3/24 広報広聴費 郵送料 84 767,766

34 3/28 資料購入費
聖教新聞購読料
(令和4年12月～令和5年2月分)

5,802 761,964

35 3/28 資料購入費 高知新聞購読料 (令和5年1月～3月分) 10,500 751,464

36 3/28 事務費
携帯電話、自宅電話及びインターネット利用
料 (令和4年12月～令和５年2月請求分)

25,013 726,451

37 3/30 広報広聴費 県政報告作成費 727,457 △ 1,006

38 3/31 調査研究費 旅費（1/18～2/4） 15,776 △ 16,782
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合　　　　計 1,680,000 1,696,782 △ 16,782
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